
2018 年 5 月吉日 

代理店・生命保険募集人各位 

 

東京海上日動火災保険株式会社 

高松支店長 小西 孝久 

東京海上日動あんしん生命保険株式会社 

高松生保支社長 米村 幸洋 

 

 

    

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。弊社業務に関しましては毎々格別のご高配を賜り、

誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、株式会社サンワ商会 代表取締役社長 長手幹雄様を講師にお招きし、経営者に万一のこと

があったときや働けなくなったときの企業経営の安定化・事業継続に向けた保障のご提案についてご講

演をただきます。「情報提供こそが我々の使命である」というプロとしての心構え、保険業への想いな

ど、皆様の販売活動のヒントにして頂きたく存じます。 

 ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： 2018 年 6 月 13 日（水） 14:30～16:00（14：00 受付開始） 

２．場 所 ： レグザムホール（香川県県民ホール）多目的大会議室（小ホール棟 5 階） 

３．内 容 ： 『経営者のための就業不能リスク対策』 

４．講 師 ： 株式会社サンワ商会 代表取締役社長 長手 幹雄 様 

５．申  込  ：  ＴＮet メールもしくは FAX にて生保支社宛てにお申込みください。 

６．締 切 ： 5 月 30 日（水)  ＊会場定員の関係から先着 250 名とさせて頂きます。 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【講師】 株式会社サンワ商会 代表取締役社長 長手 幹雄 様 

兵庫県 神戸市生まれ、某国内大手生保の支部長を経て４年前に父が経営する専業保険代理店である

株式会社サンワ商会の代表取締役として就任。 

 

家計保障定期保険就業不能プランのご提案を通じて、 

経営者の皆様に就業不能リスク対策を実施。 

2017年度 専業代理店年間優績表彰制度では、 

クロスセル部門第1位最優績で入賞。 

 

                     


